PAGE

                                                         РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 08.02.2013                                                №16                                          ст.Казанская
Об отмене постановления №58 от 18.04.2007 г

«Об утверждении порядка обращения с отходами
производства и потребления на территории

Казанского сельского поселения»

               В целях приведения нормативно-правовых актов Администрации Казанского сельского поселения в соответствии с  Федеральным законом  РФ от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"; ФЗ №89 от 24.06.1998 г «Об отходах производства  и потребления», ФЗ № 7 от 10.01.2002 г «Об охране окружающей среды», постановляю:

            1. Постановление  Главы Казанского сельского поселения №58 от 18.04.2007 г «Об утверждении порядка обращения с отходами производства и потребления на территории Казанского сельского поселения» и постановление Администрации Казанского сельского поселения №77 от 21.04.2011 «О внесении изменений в постановление №  58 от 18.04.2007 г. « Об утверждении  порядка обращения  с   отходами производства и  потребления  на  территории Казанского сельского поселения» считать утратившими силу.
            2.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования..

            3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Казанского
сельского поселения                                                                              Л.А.Самолаева